
Poznań, 26 lipca 2017 roku  

DOP-0212/84/17 

 

 

 

Zarządzenie nr 84/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 lipca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 44/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu z dnia 21 kwietnia 2017 roku w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi 
edukacyjne w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 4 i ust. 5 w zw. z § 61 ust. 3 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 44/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 21 

kwietnia 2017 roku w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku 

akademickim 2017/2018 w ten sposób, że w tabeli określonej w § 6 ust. 1, w kolumnie „Nazwa 

studiów podyplomowych”, powyżej wiersza: „Zarządzanie przedsiębiorstwem w leśnictwie 

i ochronie przyrody” dodaje się zapis: „Urządzanie lasu” wraz ze wskazaniem wysokości opłaty za 

studia podyplomowe w kwocie 5000 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


